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Sayın Üyelerimiz, Saygıdeğer Hemşerilerimiz;    

11 Mart 2020 tarihi itibari ile yurdumuzda ilk vaka olarak görülen ve bugüne dek, bizi
sevdiklerimizden alıkoyan bir salgının nispeten nefes aldırdığı ve sona doğru gidişin söz konusu
olduğu bir dönemde Ramazan Bayramını kutlamak durumundayız. İnşallah, ümit ve temenni
ederiz ki o günleri bir daha yaşamayalım.

  

Tabii ki bu arada zaman zaman sizleri de bilgilendirdiğimiz üzere çetin kış şartları ve salgına
rağmen dernek binamızı Sayın Genel Sekreter Raif ÇAKIR’ın da büyük gayretleri ile tam
donanımlı bir hale getirme noktasına taşıdık.

  

Dernek binamızın bir bölümünde de Başkanlığı periyodik olarak değişen ve şimdi Bursa Büyük
Şehir Belediye Başkanlığında olan Tarihi Sağlıklı Kentler Başkanlığı da bizlerle olacak.

  

Bu arada Derneğimiz adına yönetim kurulu üyemiz Sayın Sedat Aşkın UĞUR tarafından
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yürütülmekte olan Ankara Kent Konseyi üyeliğine Hasvak Genel Başkanı ve Onur kurulu
üyemiz Sayın Engin ÖZTÜRK de seçildiler bizlerde onur duyduk. 

  

Kadınlar başkanımız Sayın Feriha ACARA mutat toplantılarını yapmaya başladılar.

  

Genel Sekreter Sayın Raif ÇAKIR ve Mali Sek. Sn. Yasemin SAKAR ile hazırladığımız Dernek
Beyanname bildirimlerimiz Valilikçe teşekkürle onaylandı.

  

Ayrıca olabildiği ölçüde üyelerimizin sevinçli ve acılı günlerinde yanlarında olmaya çalıştık.

  

Baş danışmanımız Sn. Hamdi ŞENGEL vasıtasıyla ve özellikle sağlık konularında sizleri
bilgilendirme gayretleri içinde olduk.

  

Yine sayın ikinci başkan Yüksel BAĞDAŞ ile yönetim kurulu üyelerimiz Sn. Arif AKDEMİR,
Sayın Muammer ASLAN, Sn Recep DEMİREZEN, Sn Mualla ER, Sn Şeyda KARAKILIÇ ve
Sn.Ozan YAZICI da zaman zaman gönderileri ile katkılarda bulundular ve projeler geliştirme
hususunda ayrıca Sn. Nermin ERSÖZ ile Sn. Serkan ULUŞAL’ında katkılarını görmekteyiz.

  

Yönetim Kurulu Üyemiz ve Basın Müşavirimiz Sn Mustafa Ramazan ÖNGÖRE, her zaman
olduğu gibi gerek günlerin ve olayların size intikal görevini özenle yaptı.. 
Kendilerine has bir üslup ve katkıları ile ilgili her konuyu her hususu sizlerin gündemlerine getirdi
ve web sitemizin izlenimindeki büyük artış bizleri çok mutlu etti.

  

İlk baharı da zaman zaman yaşadığımız bugünlerde derneğimizin bulunduğu Ankara Kalesi yeni
düzenlemeleriyle etrafındaki Rahmi KOÇ müzesi ANADOLU Medeniyetleri Müzesi, ERİMTAN
arkeoloji ve sanat müzeleri ve konaklarıyla, hanlarıyla diğer antik dükkanlarıyla geleneksel
yemekleri ile her gün ayrı bir güzellik vaad ediyor ve sizleri bekliyor.

  

Bu vesile bizlerde Ramazan Bayramınızı içtenlikle kutluyor özlemlerimizi ifade ediyor sağlık ve
esenlikler diliyoruz.
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İsmet KAZANCI

  

Başkan

  

  

Mustafa Ramazan Öngöre

  

www.facebook.com/bursadernegi.org.tr
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